
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.05.2024  № 131  
 с. Табуны  

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного 

предприятия «Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края  

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального 

образования Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести и утвердить изменения в Устав муниципального унитарного 

предприятия «Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края, 

утвержденный постановлением администрации района от 10.08.2022 № 294 

«О создании муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» 

Табунского района Алтайского края (прилагаются). 

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» 

Табунского района Алтайского края (Циху О.В.) произвести необходимые 

юридические действия, связанные с государственной регистрацией 

изменений в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам 

Семенову С.А. 

 

Глава района П.В. Литке 

 

 

 

 



Утверждены 

постановлением администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 06.05.2024 № 131 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения  

в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 год 

с.Табуны 
 

 



 

Изменения 

в Устав муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» 

Табунского района Алтайского края 

Внести в устав Муниципального унитарного предприятия 

«Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края (далее - Устав) 

следующие изменения: 

1. Пункт 2.2 Устава изложить в следующей редакции: 

«2.2 Для достижения указанной цели Предприятие осуществляет 

следующие виды деятельности: 

Распределение пара и горячей воды (тепловой энергии); 

Распределение воды для питьевых и промышленных нужд; 

Сбор и обработка сточных вод.». 

 


